Nr 220,poz.1721) Rada Gminy Lutomiersk uchwała, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 grudnia 2010 r., tj. z dniem objęcia funkcji Wójta Gminy Lutomiersk, ustala się Panu 

Tadeuszowi Borkowskiemu następujące miesięczne składniki wynagrodzenia: 

1)wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 5.160,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) 

2)dodatek funkcyjny w wysokości - 1.800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych) 

3)dodatek stażowy (20% wynagrodzenia zasadniczego) w wysokości - 1.032,00 zł (słownie: jeden tysiąc 
trzydzieści dwa złotych) 

4)dodatek specjalny (20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) - 1.392,00 zł (słownie: 
jeden tysiąc trzysta dziewięćdziesiąt dwa złotych) 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/162/08 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 26 maja 2008 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.